ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v góp ý dự thảo Thông tư

của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Đức Phổ, ngày        tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1390/SGDĐT-TCCB ngày 08 tháng 8 năm 2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý dự thảo

Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Sau khi nghiên cứu dự thảo Thông tư quy định mã số, tiêu chuẩn chức

danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức giáo vụ trong trường phổ thông dân

tộc nội trú; trường trung học phổ thông chuyên; trường dự bị đại học và trường

dành cho người khuyết tật công lập và dự thảo Thông tư quy định mã số, tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức thiết bị, thí nghiệm trong

các cơ sở giáo dục phổ thông và trường chuyên biệt công lập của Bộ Giáo dục

và Đào tạo, Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ thống nhất với các nội dung trong

dự thảo.

Trên đây là nội dung tham gia góp ý của Ủy ban nhân dân thị xã Đức

Phổ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng GD&ĐT thị xã;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2022-08-15T07:32:42+0700

		2022-08-15T10:19:15+0700

		2022-08-15T10:19:15+0700

		2022-08-15T10:19:15+0700